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Nr.______Prot                                                                                     Datë 10.05.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Qendra e zhvillimit,   edukimit,  integrimit,  Lira Berat 

Adresa              Rruga Santa Lucia Filipine  

Tel                0682085861 

E-mail             liracenter@yahoo.com   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- 

mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref : 04289-05-10-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 15800000-6 Produkte ushqimore te 

ndryshme 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « «Blerje artikuj ushqimor per Qendren 

Lira», », 

5. Fondi limit : 3 696 455.9  ( tre milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije  e katerqind e 

pesedhjete e e pese presje nente.) 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 12 

muajve  nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.05.2024   Ora: 10.00 
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